Datum in Prossouicz feria, quinta próxima post festum sancti Franciscy (d, 8 Octo
bris 1388). Alii termini post duas septimanas. Anno domini etc. VIIF. (Cr. J b).

4886. (30) (Cr. I b. p. 251). Nota — Petrus officialis XXVIII quercus et iinum pi- 
nus (s) et uiium arborem ossicam Scorcowsca excidit in gayo de Wroninecz.

4887. (31) Nota — Veniens Petrus officialis confessus est, dum ad domum Jacussy 
equitaui et dixi: da equos ad fideiussoriam; non habeo nisi ad curiam regis; et postquam recessi 
de domo, tunc gariszauit ; — et econuerso idem ministerialis confessus est, quod idem Jacussius 
dabat ad fideiussoriam.

4888. (34) (Cr. 1 b. p. 252). Machna de Budziuoyouicz cum Marcone de Chemi termi- 
num secundum et portam excidit et ipsam trusit et fenum violenter in orreo locauit.

4889. (37) Pena — Visko de Solecz penam VI marcarum contra Johannem de Neswoyo- 
uicz, quia contra ipsum proposuit et non citando.

CXXIV. Uwaga. (1) Stasco de Monakouicz cum Clem, de Kurow term. tere.— (2) Dersco 
de Crisanouicz cum Clem, de Kurow term. tere. (z. p.). — (3) Petrus Szaroga de Strelecz 
capell. de Jodłownik contra Ymramum. — (4) Abram de Makocicz cum Dersk. de Crisanouicz 
et cum kmethonib. term. tere. — (6) Dersco de Belsow iurare contra Mart. Turek term. tere.— 
(7) Procurât, de Pelcznicza cum Mick., Janc, de Lasow term. tere. — (8) Rosi, de Voyslauicz 
cum Wroczsl. ibid. term, post s. Mart. — (9) Procurât, de Pelcznicza cum Fredrichone de 
Peczenecz term. tere. — (10) Mart, de Vancslauicz cum Pabiano, idem Pabian capell. contra 
Mart. — (11) Uxor Alber, de Zabocin cum Abrame, et Joh. de Rudno term, secund, pro 
X mar., Abram et Joh. pro censu. — (12) Jacus. de Swrzapa capell. habuit ponere, sed idem 
capell. et solus Petrus confessi alio capell., term. tere. — (13) Uxor Alberti de Zabocin cum 
Abram de Makocicz term, secund, pro debito. — (14) Joh. de Neswoyouicz cum Jacus. Rze- 
sotka term. tere, pro C mar., lili equis, XVIII mar. damp. — (75) Joh. de Neswoyouicz 
cum relicta Stase, de Wrocimouicz term, ad Coll, pro C mar. vadii et V mar. capital. — 
(16) Pleban, de Kazimiria testes contra Katherin. de Prossouicz term, secund. — (17) Machna 
de Czudzinouicz cum Panczslao ibid. term. tere. — (18) Jacus. de Malsicz cum Marc, de Gel- 
cza term. tere. — (19~) Swatochna de Malicouicz cum Mick, et uxore de Scislauicz; Micko 
cum uxore capell. contra Swatoslauam. — (20) Petrlin de Scitnik cum Potras, de Woynano- 
uicz term. tere. — (21) Kassuba de Woynanouicz testes contra Petrlin., term, secund. — 
(22) Margaretha de Budziuoyouicz cum Stase, ibid., term, secund, pro XV mar.— (23) Petrlin 
cum Marc, et uxore de Woynanouicz term. tere. — (24) Margaretha de Scitnik cum relicta 
Marc, de Rudno term. tere, ad concord. — (25) Petrus de Zabocin cum Janus, de Makocicz 
term. tere. — (26) Damian de Janouicz cum Pribc. de Sdzemericz term. tere. — (27) Mona- 
chus litt, citatorie ponere contra Johan, de Neswoyouicz. — (28) Budco de Wanczkouicz cum 
relicta Andr. de Boczow term. tere. — (29) Abram de Macocicz capell. contra Janus, de Ma
kocicz. — (32) Nicol, de Cirnechow cum Pakos. de Daban term, ad secund, term.— (33) Janeo 
de Bolow Stachnam ponere contra Hancam de Prossouicz, term. tere. — (35) Michael de Na- 
dzow cum Jacus. de Czusow term. Cracouie. — (36) Dersco de Ogrodzonouicz cum Tome, de 
Zabocin term, post Coli. = Wszystkich zapisek z 8 Października w ks. I b. 38.=